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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for MENY Kim Rubæk ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Nykøbing F, den 29. juni 2023

Direktion

Kim Munk Rubæk
Direktør
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Til kapitalejerne i MENY Kim Rubæk ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for MENY Kim Rubæk ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 
31. december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
Uden at modificere vores konklusion gør vi opmærksom på, at der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Vi henviser til note 7 i regnskabet, hvor det fremgår, at selskabet er afhængig af fortsat 
finansiering fra leverandør. Det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i 
overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt 
krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Maribo, den 29. juni 2023

aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 12901038

Tina Ørum Hansen
Statsautoriseret revisor
mne30218
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Virksomheden MENY Kim Rubæk ApS
Toldbodgade 2,  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 37903558
Stiftelsesdato 25. juli 2016
Hjemsted Guldborgsund
Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Kim Munk Rubæk

Revisor aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
C. E. Christiansens Vej 56
4930 Maribo

CVR-nr. 12901038

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
75

8U
-0

G
XY

E-
FY

Q
AF

-2
VD

8X
-F

7O
KV

-A
E7

M
U



MENY Kim Rubæk ApS
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailhandel på franchisebasis med Dagrofa/MENY. Konceptet 
er baseret på fælles indkøb og markedsføring af MENY butikkerne over hele Danmark.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 
-2.450.440, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.101.689, og en egenkapital 
på kr. -1.984.578.
 
Årets resultat anses for utilfredsstillende og er væsentligt påvirket af ændrede indkøbsmønstre og forøgede 
omkostninger til strøm.
 
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering at kapitalen kan retableres ved egen fremtidig 
indtjening. Der forventes at modtage tilsagn fra selskabets væsentligste leverandør om fortsat økonomisk støtte. På 
dette grundlag er årsrapporten aflagt efter princippet om fortsat drift.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for MENY Kim Rubæk ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes 
modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
75

8U
-0

G
XY

E-
FY

Q
AF

-2
VD

8X
-F

7O
KV

-A
E7

M
U



MENY Kim Rubæk ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 9 -
 

lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket 
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
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Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 

Varebeholdninger
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttofortjeneste 2.403.367 3.226.197

Personaleomkostninger 1 -4.667.810 -3.100.571
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -17.339 -51.528
Driftsresultat -2.281.782 74.098

Andre finansielle indtægter 2 1.000 1.039
Finansielle omkostninger 3 -141.630 -164.309
Resultat før skat -2.422.412 -89.172

Skat af årets resultat 4 -28.028 17.248

Årets resultat -2.450.440 -71.924

Forslag til resultatdisponering
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen 0 100.000
Overført resultat -2.450.440 -171.924

Resultatdisponering -2.450.440 -71.924
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MENY Kim Rubæk ApS

Balance 31. december 2022
 

- 13 -
 

Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 159.955 35.034

Materielle anlægsaktiver 159.955 35.034

Andre tilgodehavender 577.600 577.600

Finansielle anlægsaktiver 577.600 577.600

Anlægsaktiver 737.555 612.634

Fremstillede varer og handelsvarer 3.052.121 2.984.830

Varebeholdninger 3.052.121 2.984.830

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 69.002 43.203
Udskudte skatteaktiver 0 19.622
Tilgodehavende selskabsskat 14.000 6.000
Andre tilgodehavender 120.697 1.238.679
Periodeafgrænsningsposter 286 0

Tilgodehavender 203.985 1.307.504

Likvide beholdninger 108.028 103.296

Omsætningsaktiver 3.364.134 4.395.630

Aktiver 4.101.689 5.008.264
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MENY Kim Rubæk ApS

Balance 31. december 2022
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 300.000 300.000
Overført resultat -2.284.578 65.864
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret 0 100.000

Egenkapital -1.984.578 465.864

Hensættelser til udskudt skat 5 8.406 0

Hensatte forpligtelser 8.406 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.146.077 144.825

Langfristede gældsforpligtelser 6 1.146.077 144.825

Gæld til banker 773.105 948.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser 3.310.392 2.274.415
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 848.287 1.174.709

Kortfristede gældsforpligtelser 4.931.784 4.397.575

Gældsforpligtelser 6.077.861 4.542.400

Passiver 4.101.689 5.008.264

Usikkerhed om going concern 7
Eventualforpligtelser 8
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 10
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MENY Kim Rubæk ApS

Egenkapitalopgørelse
 

-15-
 

Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2022 300.000 165.862 465.862

Årets resultat  -2.450.440 -2.450.440

Egenkapital 31. december 2022 300.000 -2.284.578 -1.984.578

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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MENY Kim Rubæk ApS

Noter
  
  

2022 2021
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 4.064.085 2.937.693
Pensioner 415.609 115.720
Andre omkostninger til social sikring 188.116 47.158

4.667.810 3.100.571

Gennemsnitligt antal beskæftigede 13 11

2. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 1.000 1.039

1.000 1.039

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 141.630 164.309

141.630 164.309

4. Skat af årets resultat
Regulering af udskudt skat 28.028 -17.248

28.028 -17.248

5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret
Udskudt skat 8.406 0

Saldo ultimo 8.406 0

6. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.146.077 81.900 736.577

1.146.077 81.900 736.577

7. Usikkerhed om going concern
Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen kan retableres ved egen fremtidig indtjening og 
selskabets væsentligste kreditorer støtter op med fremtidig finansiering, hvorved regnskabet aflægges ud fra 
princippet om fortsat drift. Der henvises til ledelsens omtale heraf i ledelsesberetningen.

8. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der stillet følgende:

Virksomhedspant på kr. 3.400.000 med sikkerhed i lager, driftsinventar og driftsmaterial samt tilgodehavende fra 
salg, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 3.281.078.

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået lejeaftale der er uopsigeligt frem til den 30. september 2024. Den samlede forpligtelse i 
restløbetiden udgør 1.988 t.kr.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.
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vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator
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Kim Munk Rubæk
Direktør
Serienummer: 58fc1169-45d2-4049-8aa0-16c65f525796
IP: 193.3.xxx.xxx
2023-06-30 06:25:40 UTC

Tina Ørum Hansen
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:12901038-RID:59074790
IP: 5.103.xxx.xxx
2023-06-30 06:43:40 UTC

Kim Munk Rubæk
Dirigent
Serienummer: 58fc1169-45d2-4049-8aa0-16c65f525796
IP: 193.3.xxx.xxx
2023-06-30 06:45:12 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
75

8U
-0

G
XY

E-
FY

Q
AF

-2
VD

8X
-F

7O
KV

-A
E7

M
U



         4oz4Xwqkeq9vVwHvyW+gUOGyNekCdbTZAP8J2yu/QoE=   e4wuO2hlOqZjLVcNaoQknICI2eARxxVvjU16yZV/Xxo=      AQAB           2023-06-30T06:23:09.134Z     uaKB1Cegb/pGVAeHPCw6xGwmVXaoheM64zOzdFW6XdM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1028957437784334750801382017268969493008325039863        



            
                
            
            3060 Meny Kim Rubæk - årsrapport 2022
            B758U-0GXYE-FYQAF-2VD8X-F7OKV-AE7MU
            SHA-256
            bcc730bb281190149b0442e7bafd7f2f9248928dc4e5dd34a750075b3d84ccd5
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            3060 Meny Kim Rubæk - specifikationshæfte 2022
            E7L4U-J5BQN-I1KXM-7C5C5-C1NVY-PK63M
            SHA-256
            4a93b409a593850a02f6f4747e62b95d653afad897290db72cb56b56fd01cf78
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            3060 MENY kim Rubæk -  Ledelsens regnskabserklæring 2022
            UAEVV-3OKAW-57134-4FFGN-7CANT-OE821
            SHA-256
            23f22839725ce69eb1c1acda873294b468a31241d6d5942d3788cecfea1b5e37
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 4+K/Z2i/zUX9xBAR0lEp2iCdBUcdMeg83rcbNKY5vng=


 
BclDoT4QDhRJ2mlTkPUczcJuwNJ4VPXbZxCQ0LhfCCA+8XVjNDiEXyXT6qx3fqVJC7Q8fWTIOFzx
fkW7xmValn90L15oXfKlstfxv9TloD1omM6fCidZLdbhicJb5zCrL1eC4R2wjVM57iv49OH7xID6
HfE13S5YnE6kW90yYN2fBX3jA8XQ4t6EbHXC6LBieefZvrG0e9isCQOpkrrklUK878gTjfISQF+T
GC4sDhhJzM5ueyQ1da4rkL7iyYj/4LYWYy7xBvi98fpY8Nu07hGGkRC/OGzZakmBQjhpx1aR22pE
wtCCNPYd7J6h8glWSZX/hdWDAd/6XBzQC2SrUw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRnME1EQTRPRE09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNS4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzcy
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UjA0M1FVVXRTa1ZGUmpJdFMxRXdVMFV0TkRKVVIxTXRXa0pZVVVvdFIwcE5URms9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1biAzMCAwODo0MzozMCBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


         1z0oI+bJsqxC0t73UnLVgWO74TD9n8eqfCHyAYPKAsQ=   D64grZd/TijOrAUT2nTvE6Sb3bDCM6ccM1wG9NGoS0U=      AQAB           2023-06-30T06:42:41.098Z     a8lYip4rn3Fl3bIVTQqZSQE3IpY2qcy/wKCbHJs0nK4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 234231505180951669105020155886268100128717507781        



            
                
            
            3060 Meny Kim Rubæk - årsrapport 2022
            B758U-0GXYE-FYQAF-2VD8X-F7OKV-AE7MU
            SHA-256
            bcc730bb281190149b0442e7bafd7f2f9248928dc4e5dd34a750075b3d84ccd5
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            3060 Meny Kim Rubæk - ordinær generalforsamlingsprotokollat for året 2022
            H36EU-N0GM6-SZBBL-8FI7U-BV4QQ-35GEF
            SHA-256
            eb2158febca2c86eeb1d731e2eb1ddbbdc85f97e29f0a156001c7b99b003a6ad
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"B758U-0GXYE-FYQAF-2VD8X-F7OKV-AE7MU","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-06-30T06:25:40Z","ip":"193.3.xxx.xxx","signedDataFile":"3feb593e33775721.xml","signerSerial":"58fc1169-45d2-4049-8aa0-16c65f525796","type":"penneo","signerName":"Kim Munk Rubæk","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe38796fe347049.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-06-30T06:43:40Z","ip":"5.103.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:12901038-RID:59074790","type":"nemid","signerName":"Tina Ørum Hansen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe74e4acba080e8.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-06-30T06:45:12Z","ip":"193.3.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdaa6e19b50e46e.xml","signerSerial":"58fc1169-45d2-4049-8aa0-16c65f525796","type":"penneo","signerName":"Kim Munk Rubæk","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe9ae8586ab285e.xml","validations":[]}]}


 ========================= ================== ================= ====================================================================================== 
  Time                      Name               IP                Activity                                                                              
 ========================= ================== ================= ====================================================================================== 
  2023-06-29 13:30:01 UTC   Lisa Larsen        5.103.xxx.xxx     The document was created                                                              
  2023-06-29 13:31:48 UTC   Lisa Larsen        5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Kim Munk Rubæk"                                     
  2023-06-29 13:31:48 UTC   Lisa Larsen        5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Kim Munk Rubæk"                                     
  2023-06-29 13:31:48 UTC   Lisa Larsen        5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Tina Ørum Hansen"                                   
  2023-06-29 13:31:50 UTC   Lisa Larsen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Munk Rubæk" at "kim.rubaek@meny.dk"          
  2023-06-30 05:38:46 UTC   Lisa Larsen        5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2023-06-30 06:21:46 UTC   Penneo system      193.3.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2023-06-30 06:21:46 UTC   Kim Munk Rubæk     193.3.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                 
  2023-06-30 06:25:33 UTC   Penneo system      193.3.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2023-06-30 06:25:33 UTC   Kim Munk Rubæk     193.3.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                 
  2023-06-30 06:25:34 UTC   Penneo system      193.3.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2023-06-30 06:25:40 UTC   Kim Munk Rubæk     193.3.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                        
  2023-06-30 06:25:41 UTC   Lisa Larsen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tina Ørum Hansen" at "tha@aa-m.dk"               
  2023-06-30 06:33:59 UTC   Lisa Larsen        5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2023-06-30 06:42:36 UTC   Penneo system      5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2023-06-30 06:42:36 UTC   Tina Ørum Hansen   5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                 
  2023-06-30 06:43:40 UTC   Tina Ørum Hansen   5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2023-06-30 06:43:41 UTC   Lisa Larsen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Munk Rubæk" at "kim.rubaek@meny.dk"          
  2023-06-30 06:44:19 UTC   Penneo system      193.3.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2023-06-30 06:44:19 UTC   Kim Munk Rubæk     193.3.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                 
  2023-06-30 06:45:06 UTC   Penneo system      193.3.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2023-06-30 06:45:06 UTC   Kim Munk Rubæk     193.3.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                 
  2023-06-30 06:45:07 UTC   Penneo system      193.3.xxx.xxx     The document was viewed                                                               
  2023-06-30 06:45:12 UTC   Penneo system      193.3.xxx.xxx     The document signing process was completed                                            
  2023-06-30 06:45:12 UTC   Kim Munk Rubæk     193.3.xxx.xxx     The signer signed the document as dirigent, dirigent                                  
 ========================= ================== ================= ====================================================================================== 


		2023-06-30T06:46:03+0000
	Original document certified by Penneo




